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Republika e Kosov6s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Drejtoria e Bujq6sis6 dhe Zhvillimit Rural

Nr. 10-320-

Dt.24.09.201.8

THIRRJE PER APLIKIM

PER FERMERET E KoMUNEs sE PRIZRENIT

PEN PENTITIM NE KUADERTE IMPLEMENTIMITTE PROJEKTIT

" FURNIZIMI ME FARE GRURI"

l. Q€llimi ithirries p6r aplikim
Qdllimi i thirries pdr aplikim 6shtd parashtrimi i k6rkesds pdr furnizim me far6 gruri pdr
realizimin e mbjelljeve vjeshtore 201g

ll. Kriteret e p6rgiithshme t€ pranueshme

dokumentet e k6rkuar.

pdrkrahjen,

tatim nE pron6 pdrfitues mund t6 jetd vet6m nj6 fermer).

lll. Dokumentacioni inevoishEm:
L. Kopja e let€rnjoftimit t6 vlefshEm t6 Republik6s s6 Kosov6s.
2. Certifikatdn mbi pron6s.
3. Vdrtetimi itatimit nd pron€.
4. Vdrtetimi i pagesds s6 taksds p6r mbeturina.

Kjo thirrje publike 6sht€ e hapur p6r aplikim prej dat6s: 26.og-og.Lo. zoL78
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